

Co słyszeć w

Październik 2021 Nr 82 (315) rok XXVII
www.sp2pelplin.pl

Szkoła Podstawowa nr 2 w Pelplinie
im. Biskupa Konstantyna Dominika



Za oknami październikowa kolorowa jesień, w szkole obchodzimy dwie ważne uroczystości Ślubowanie klas pierwszych oraz Dzień Nauczyciela.

Red.

Ślubowanie klas pierwszych



Dnia 13 października nasze Pierwszaki złożyły w obecności Dyrekcji i zaproszonych Gości uroczyste ślubowanie. Zostały pełnoprawnymi członkami naszej społeczności. Złożyły ślubowanie, w którym przyrzekały uczyć się na miarę swoich możliwości, sławić dobre imię naszej szkoły, starać się być dobrym kolegą i koleżanką dla innych dzieci, uczyć się, jak być dobrym Polakiem... Z tej okazji życzymy Wam radości z każdego dnia, zapału do pracy i nauki, spokoju w sercach i zaufania, którym wszyscy będziemy się nawzajem obdarzać.

Red.



Konkurs plastyczny "Myślę, więc nie śmieję"



I miejsce – Dobrawa Rakowska

II miejsce- Zofia Cieszyńska

III miejsce- Lucja Stoboy

Wyróżniono prace następujących uczniów:

Joanny Zalewskiej

Kamila Piotrowskiego

**GRATULUJEMY WSZYSTKIM NAGRODZONYM I
DZIĘKUJEMY ZA UDZIAŁ W KONKURSIE.**

A. Strójwąg

Dzień tabliczki mnożenia

Już po raz jedenasty w naszej szkole obchodziliśmy Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Jak zwykle nie zabrakło atrakcji i matematycznych wyzwań.

SU

Festiwal Twórczości Kociewskiej



W dniach 28-29 września odbył się **powiatowy etap konkursu recytacji poezji i prozy** w ramach **XIII Festiwalu Twórczości Kociewskiej im. Romana Landowskiego**.

Miło nam poinformować, że w kategorii klas 1-3 **Mieszko Pauch** zajął I miejsce, a **Michał Gierszewski** otrzymał wyróżnienie.

W kategorii klas 4-6 I miejsce zajęła **Joanna Zalewska**, natomiast wśród klas 7-8 zwyciężyła **Zuzanna Libiszewska**.

Gratulujemy serdecznie i życzymy powodzenia podczas finału konkursu, który odbędzie się 12 i 13 października.

K. Bembenek, N. Górską, B. Kowalewska



Sukces na Gminnym Konkursie Recytatorskim



30 września w Szkole Podstawowej w Małych Walichnowach odbył się **XXIV Gminny Konkurs Recytatorski Poezji dla Dzieci**.

W konkursie wzięły udział cztery uczennice naszej szkoły, a aż trzy z nich zajęły zaszczytne miejsca:

Lucja Stoboy - II miejsce w kategorii klas I-IV,
Nina Szewczyk - III miejsce w kategorii klas I-IV,
Maja Rychlicka - II miejsce w kategorii klas V-VIII!
 Gratulujemy!

N. Piechowska

GZUBY NA OGNISKU W GRODZISKU



Po pracowitych przygotowaniach do konkursów w Piasecznie i owocnych występach czas na relaks. 6 października 2021 r. członkowie zespołu „Gzuby z Pępłińskiej Dwójki” spotkali się w Grodzisku Owidz na ognisku integracyjnym. Czas upłynął szybko i w bardzo miłej atmosferze. Nie zabrakło zarówno słodkości, jak i ciekawych zabaw.

Katarzyna Bembenek

Dzień Zdrowia Psychicznego



W dniach 11 - 12. 10. br. obchodziliśmy w naszej szkole **Dzień Zdrowia Psychicznego**. Uczniowie klas I - III podczas pogadanki z psychologiem szkolnym przypomnieli sobie, w jaki sposób każdego dnia należy dbać o własny dobrostan.

A. Cymanowska



Nasze sztafety wicemistrzami powiatu

28 września dwie nasze sztafety wzięły udział w Mistrzostwach Powiatu w sztafetowych biegach przelajowych odbywających się w Tczewie.

Dziewczynki rywalizujące w Igrzyskach Dzieci w następującym składzie: Pola Starke, Zuzanna Libiszewska, Helena Wojakowska, Maja Bukowska, Laura Owsiak, Martyna Szulist, Martyna Murzyldo zajęły w klasyfikacji powiatowej 2 miejsce. To bardzo dobry wynik biorąc pod uwagę fakt, że nasza sztafeta była jedną z najmłodszych w rywalizacji.

Świetnie pobiegli również chłopcy rywalizujący w Igrzyskach Młodzieży w składzie: Mikołaj Kluczewski, Piotr Jędrzejewski, Jan Jędrzejewski, Adam Owsiak, Kacper Malinowski, Dominik Szulist, Jakub Słabkowski. Nasi biegacze do ostatnich metrów walczyli o jak najlepszą pozycję. Ostatecznie w stawce 9 sztafet zajęli wysokie 3 miejsce, a w klasyfikacji powiatowej zdobyli wicemistrzostwo.

P. Szucki



Wycieczka 5c i 6a do Gdyni

Klasa 5c i 6a były na wspólnej wycieczce w Gdyni. Najpierw pojechaliśmy do Centrum Eksperymentu, gdzie poprzez zabawę uczyliśmy się, a potem udaliśmy się do Akwarium. Na zakończenie posiliśmy się w McDonalddie. Spędziliśmy ten czas aktywnie i bardzo miło 🍷

E. Piontek



Wycieczka do Arboretum w Wirtach kl.2b i 3b



7.10. 2021r. klasy 2b i 3b pojechały do Arboretum w Wirtach. To najstarszy w Polsce leśny ogród dendrologiczny.

Podczas spaceru oglądaliśmy różne gatunki drzew i krzewów. Zatrzymaliśmy się na chwilę nad pięknym Jeziorem Borzechowskim. Nie zabrakło też zabaw na trawie, ogniska i pieczonych kiełbasek. Na pamiątkę zebraliśmy bukiety kolorowych liści.

Zachęcamy wszystkich do spaceru po jesiennym parku w Wirtach. **Uczniowie 2b i 3b.**